

## گزارش و خبر

## تبریک رئیس جمهور به والیبالیست‌ها



رئیس جمهور درخشش تیم ملی والیبالی ایران در بازی‌های آسیایی هانگ‌زو را تبریک گفت. در پیام تبریک دکترسید ابراهیم رئیسی برای قهرمانی تیم ملی والیبالی کشورمان در بازی‌های آسیایی آمده:

## بسم الله الرحمن الرحيم

درخشش تیم ملی والیبالی در بازی‌های آسیایی «هانگ‌زو» در چین و کسب مقام قهرمانی، برگ زرین دیگری بر افتخارات آنان افزود و موجب شادمانی مردم ورزش دوست کشورمان شد. بی تردید به اهتزاز درآمدن پرچم پرافتخار ایران و به گوش و جان شنیدن سرود مقدس جمهوری اسلامی ایران در میداین ورزشی، نمادی از پویایی، تلاش و همت والی جوانان این مرز و بوم برای فتح قله‌های بزرگ افتخار و سربلندی است. اینجانب با تبریک این موفقیت ارزشمند به ملت ایران، از همه دست‌اندرکاران، مربیان و بویژه ورزشکاران تیم ملی والیبالی قدردانی می‌کنم و بهر روزی و سرافرازی این بلندقامتان را از درگاه خداوند بزرگ مسئلت دارم.

## سید ابراهیم رئیسی

## رئیس جمهوری اسلامی ایران

## تبریک رؤسای مجلس و قوه قضائیه به والیبالی

رؤسای قوه قضائیه و مجلس شورای اسلامی، بعد از رئیس جمهور در پیام‌هایی جداگانه قهرمانی تیم ملی والیبالی در بازی‌های آسیایی را تبریک گفتند. تیم ملی والیبالی در سومین روز بازی‌های آسیایی، با شکست چین میزبان در فینال، اولین مدال طلای کاروان ایران در هانگ‌زو را گرفت. به همین مناسبت غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه و محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در پیام‌های جداگانه قهرمانی تیم ملی والیبالی را تبریک گفتند.

## سریال ادامه‌دار بی‌مدالی تیراندازی

سریال بی‌مدالی تیراندازی ایران در بازی‌های آسیایی، با نرسیدن تیم تفنگ سه وضعیت زنان به فینال و ششمی هانیبه رستمیان ادامه دارد. الهه احمدی، نهمه خدمتی و آرمینا صادقان سه تیراندازی بودند که در روز سه وضعیت روی خط آتش قرار گرفتند اما کارشان با مجموع امتیاز ۱۷۴۲ و ششمی بازی‌های آسیایی تمام شد تا بعد از تیراندازان تفنگ بادی زنان و مردان حسرت به دل فینال و مدال بازی‌ها بمانند. هانیبه رستمیان هم در فینال تیانجه ۲۵ متر مقامی بهتر از ششمی نگرفت.

## اعتصاب استقلالی‌ها شکست

علی خطیر مدیرعامل استقلال پس از اینکه با کمک همکارانش موفق شد از اسپانسر جدید باشگاه استقلال رونمایی کند و در کوتاه مدت هم مبلغی را از اسپانسر بگیرد، ۱۰ درصد از مبلغ قرارداد‌های فصل جدید با بازیکنان و کادرفنی و اجرایی را به آنها پرداخت کرد تا اعتصاب استقلالی‌ها پس از ۵ روز شکسته شود، اما او و همکارانش همچنان در گرداب بدهی‌های سنگینی که پیش‌تر آن مربوط به قراردادهای فصل گذشته بازیکنان می‌شود، گیر افتاده‌اند. چهره بازیکنان استقلال هنگام خروج از ساختمان باشگاه بعد از دیدار شبانه با مدیریت باشگاه و دریافت ۱۰ درصد از مبالغ قرارداد خود، به خوبی شرایط نامناسب روحی آنها را نشان می‌داد.

## AFC اعتراض سپاهان را رد کرد

## بنزما غایب بزرگ اصفهان



اتحاد قرار است هفته آینده به ایران بیاید تا در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا به مصاف سپاهان برود. این تیم، هفته گذشته با مصدومیت مواجه شد و پس از آن، اخبار ضد و نقیضی از عربستان درباره مدت دوری بنزما از میداین مطرح شد. اما طبق اعلام رسمی باشگاه الاتحاد کریم بنزما نمی‌تواند تیمش را در بازی با سپاهان در آسیا همراهی کند. بنزما نیاز به یک هفته ریکاوری دارد و بعد از آن هم کادر پزشکی الاتحاد نمی‌خواهد روی بنزما ریسک کنند به همین خاطر زمان بازی بنزما را بازی دربی جده مقابل الاهلی بعد از بازی با سپاهان اعلام کردند. بدین ترتیب سفر کریم بنزما دارنده توپ طلای بهترین بازیکن دنیا در سال ۲۰۲۲ به ایران رسماً منتفی شد تا او غایب بزرگ رئیس فدراسیون باشد. همچنین غیبت عبدالرزاق حمدالله دیگر ستاره الاتحاد مقابل سپاهان قطعی شده و احمد شراحیلی کاپیتان الاتحاد هم رباط پاره کرده و این فرصت خوبی برای نماینده ایران است. الاتحاد در صورت قطعی ۳-۳ المالیق را شکست داد. گفتمی است سپاهان در بازی قبلیش در لیگ قهرمانان آسیا برابر نیرو هوایی عراق به تساوی ۲-۲ رسید. پس از این بازی، باشگاه سپاهان اعتراض به باشگاه مینی بر استفاده از یک بازیکن غیرمجاز نیروی هوایی به AFC ارائه داد که کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا آن را رد کرد.



## پیروزی تیم ملی امید برابر تایلند

## صعود با ستاره‌های سرخابی

## بازی‌های آسیایی

تایلند و برنامه آنها برای ضد حمله باعث شده بود که ایران نظم زیادی در حملات نداشته باشد. با این حال، در دقیقه ۱۴ مطهری مهاجم با پرس سنگینی که روی دروازه‌بان تایلند ایجاد کرد باعث شد تا او پس از این گل بازیکنان هجومی ایران عملکرد بهتری ارائه کردند و بازی در نیمه نخست به‌طور کامل در اختیار ایران بود. با شروع نیمه دوم، فردین یوسفی جایگزین حامدی‌فر شد ولی در این نیمه، تایلندی‌ها خطرناک‌تر نشان دادند و ایران را به عقب کشانده بودند. در این شرایط، امیدها برای دقایقی تحت فشار قرار گرفتند اما با تعویض‌هایی که عنایتی انجام داد و حضور مهاجم‌ها و هافبک‌های تازه‌نفس، باعث شد خط دفاعی و هافبک تایلند تحت

فشار قرار بگیرند و نزدیک دروازه ایران نشوند. در دقیقه ۶۲ محمد حسین اسلانی به جای عمری به میدان آمد و در دقیقه ۷۶ هم یاسین سلمانی به جای شاه‌عباسی به میدان آمد. در دقیقه ۷۹، اشتباه مدافع تایلندی‌ها در دفع توپ، ممی‌زاده را در موقعیت تک به تک با دروازه‌بان این تیم قرار داد اما لاختونفون روی بازیکن ایران مرتکب خطای پنالتی شد و سلمانی نیز با ایستادن پشت این توپ در جهت شریط حرکت دروازه‌بان تایلند توپ را به گوشه سمت راست دروازه فرستاد تا گل دوم ایران در دقیقه ۸۲ به ثمر برسد. در این بین و مدافعان کناری کنند تا از این مناطق ضربه نخوریم. ایران در مرحله بعدی به مصاف برنده بازی فلسطین و هنگ‌کنگ خواهد رفت.

## حسینی در این مسابقه هم برای چهارمین بازی متوالی با بسته نگه داشتن دروازه‌اش یکی از عوامل صعود ایران به نیمه نهایی بود

به سود ایران به پایان برسد. نکته مهم این دیدار، درخشش و گلزنی حسین‌های سرخابی یعنی مطهری و سلمانی بود. ضمن اینکه حسینی در این مسابقه هم برای چهارمین بازی متوالی با بسته نگه داشتن دروازه‌اش یکی از عوامل صعود ایران به نیمه نهایی بود. حسینی همچنین زمینه‌ساز گل دوم ایران بود و در چند صحنه دیگر با ارسال ضربات مستقیم به عمق خط دفاعی تایلند بازیکنان ایران را در شرایط خوب حمله قرار داده بود. البته عنایتی و کادر فنی تیم امید باید فکری به حال حفره‌های ایجاد شده در قلب دفاعی و پشت‌سر مدافعان کناری کنند تا از این مناطق ضربه نخوریم. ایران در مرحله بعدی به مصاف برنده بازی فلسطین و هنگ‌کنگ خواهد رفت.

## ۵ سانداکار راهی فینال شدند

## دبل نقره کیانی در بازی‌های آسیایی

زهراکیانی ملی‌پوش تالو اولین مدال ووشوی کاروان کشورمان را به نام خود سند زد. کیانی در مجموع دو فرم جین شو و چیانگ‌شو با امتیاز ۱۹،۴۲۶ بعد از تالوکار قدر چشمی دوم شد تا در مدال نقره با ز ی های آسیایی دبل کند.

البته به گفته محبوبه کریمی سرمربی تیم ملی تالو بانوان، ورزشکار چینی ماند تا تالو با تک‌مدال نقره کیانی به کار خود در هانگ‌زو پایان دهد. همچنین در ادامه رقابت‌های ساندا الهه منصوریان در وزن ۵۲ کیلوگرم، شجاع پناهی در وزن ۶۰ کیلوگرم، افشین سلیمی در وزن ۶۵ کیلوگرم، یوسف صبری در وزن ۷۵ کیلوگرم و محسن محمدسیفی در وزن ۷۰ کیلوگرم ۵ فینالیست ووشو در چهارمین روز بازی‌های آسیایی بودند تا فردا برای افزایش تعداد طلاهای کاروان به روی سکو بروند. شهربانو منصوریان هم که از امیدهای طلایی کاروان ایران بود با باخت مقابل حریف چینی در نیمه‌نهایی، به برنز رسید و باز هم دستش از طلا کوتاه ماند.



## صعود هندبال ایران از گروه مرگ با حذف عربستان

## جدال با غول‌ها در خان دوم

## توپ و تور

## مهری زنجبر

## خبرنگار

با این ترتیب علاوه بر ایران و ژاپن تیم‌های بحرین، قزاقستان، کره جنوبی، قطر، کویت و چین به دور بعدی صعود کردند.

انگار ناف تیم ملی هندبال را با سختی بریده‌اند، چرا که با فرسار از گروه مرگ به غول‌های دور دوم بازی‌ها خورد؛ کویت، بحرین و کره.

بنابراین طبق برنامه تیم ملی هندبال بعد از استراحت دپیروز و تمرین امروز، فردا در اولین بازی دور دوم به مصاف کویت می‌رود، تیمی که دپیروز تیم چین میزبان را در خانه‌اش برد و به این مرحله رسید. شهداد مرتجی مربی تیم ملی هندبال هم گروه سخت‌تر تیم در دور دوم را تأیید می‌کند: «گروه دور مقاماتی ما از سختی به گروه مرگ تشبیه شد، اما برای دور دوم گروه



سخت‌تری داریم و گروه بعدی راحت‌تر است. تیم کویت در بازی دپیروز مقابل چین عالی کار کرد و برد. این تیم حتی بهتر از عربستان است. البته تیم ما دپیروز استراحت کرد و امروز هم با اتالیج کویت برای بازی سخت فردا آماده می‌شود. امیدواریم تیم ما برد کویت قدم اول را برای صعود بردارد.»

به گفته دستیار ولسلین تیم ملی ایران برای پیروزی، باید خط حمله و دفاع این تیم را مهار کند: «کویت تیم چنگنده‌ای در دفاع است و در حمله هم برنامه دارد. بچه‌های ما کار خیلی سختی دارند و باید با بازی بدون اشتباه در حمله و دفاع کویت را مهار کنند تا برنده باشند. البته شرایط بچه‌های ما هم خوب است و با این صعود انگیزه زیادی برای کار سخت دور دوم دارند.»

## پرسپولیس ۳ ملی پوش‌اش را به قطر فرا خواند

## عمری در بیمارستان بستری شد

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد سه بازیکن ملی‌پوش پرسپولیس حاضر در اردوی تیم ملی امید در هانگ‌زو طبق توافق قبلی با فدراسیون فوتبال، برای همراهی پرسپولیس در بازی با الدحیل راهی دوخه قطر خواهند شد. بر این اساس، توسط باشگاه پرسپولیس بلیت پرواز مستقیم این بازیکنان از چین به قطر برای ساعت ۵ دقیقه بامداد به وقت هانگ‌زو (۱۹:۳۵ دقیقه روز چهارشنبه به وقت تهران) رزرو شد تا آنها حدود ساعت ۴ بامداد به وقت دوخه (۴:۳۰ دقیقه بامداد امروز) به پایتخت قطر برسند. این در حالی است که عصر دیروز محمد عمری پس از دیدار مقابل تایلند، به دلیل آفت فشار در بیمارستان بستری شد و تحت نظر قرار گرفت.

## عنایتی: انتظاری که از بچه‌ها داشتیم، برآورده نشد

## با کمبود بازیکن مواجه هستیم

رضا عنایتی سرمربی تیم ملی امید، در نشست خبری پس از دیدار مقابل تایلند گفت: «توقع ما از بچه‌ها بالاتر بود. خودمان هم در زمین غافلگیر شدیم. انتظاری که از بچه‌ها داشتیم، برآورده نشد اما بازی‌ها پشت‌سر هم است و به بدن آنها فشار آمده است. از طرفی با کمبود بازیکن هم مواجه هستیم اما از تلاش آنها تشکر می‌کنم. هرچند توقع ما خیلی خیلی بالاتر بود. باید برای بازی بعد ریکاوری کنیم و آماده شویم. از هواداران و رسانه‌ها که کمک کردند، تشکر می‌کنم. امیدوارم با یک ریکاوری خوب با قدرت برای بازی بعدی برویم.» او درباره جدایی سه بازیکن پرسپولیس از این تیم و اینکه آیا این موضوع باعث بروز مشکل نخواهد شد، عنوان کرد: «متأسفانه همین‌طور چهار کمبود بازیکن هستیم. با از دست دادن فلاح و نیامدن بردبار، لیست‌مان خالی شد. با جدایی این سه بازیکن، کل ۱۳ بازیکن داریم که یکی هم دروازه‌بان است. با توجه به فشار مسابقات این موضوع قطعاً به ما ضربه خواهد زد. انتظار بالایی از تیم وجود دارد اما کارمان فوق‌العاده سخت می‌شود. تیمی که می‌خواهد قهرمان شود باید از تمام پتانسیل و ابزارهای موجود استفاده کند. تازه به تیم‌های قوی رسیدهای کمبود بازیکن واقعاً ما را اذیت می‌کند، به ویژه در خط دفاعی دچار مشکل هستیم و بازیکنی نداریم که جایگزین کنیم. امیدوارم در فرمتی که تا بازی بعدی داریم خوب ریکاوری کنیم. اول باید از مرحله بعدی عبور کنیم. برای مسابقات آینده در مراحل بالاتر هم برنامه داریم.» عنایتی در مورد برنامه‌اش برای بازی بعدی در یک‌چهارم نهایی و دیدار احتمالی با ژاپن در نیمه‌نهایی، چنین نظر داد: «بابتاً باید ببینیم در بازی فردا (امروز) چه اتفاقی می‌افتد. برخی دوستان اطلاعات‌شان خیلی ضعیف است، اما همه‌جا صحبت می‌کنند. فکر کنم تنها ۴-۳ تیم کاملاً با بازیکنان زیر ۲۳ سال آمده‌اند. فلسطین هم جزو تیم‌هایی است که با تمام قدرت به هانگ‌زو آمده است.»



## «بج»، یادگاری ارزشمند در هر رویداد ورزشی

بج و تبادل آن میان افراد، این روزها رونق زیادی در هانگ‌زو دارد به همان اندازه که خود بازی‌ها و مسابقات مختلفش طرفدار و دنبال‌کننده دارد. از نشان‌های برطرف‌دار برای هر دوره بازی‌های المپیک و آسیایی «بج» است که اتفاقاً نقش زیادی هم در برقراری رابطه میان افراد حاضر در آن رویداد ایجاد می‌کند. این بج‌ها حای لوگو نئسانی مربوط به آن دوره بازی‌ها هستند و در مجموع به عنوان یک ابزار ساده شناسایی مورد استفاده قرار می‌گیرند. در واقع یکی از اقدامات مربیان بازی‌ها طراحی و توزیع بج براساس نام، عروسک، شعار و... آن دوره بازی‌ها است. این بج‌ها در اختیار ولنتیرها، خبرنگاران و دیگر دست‌اندرکاران بازی‌ها قرار می‌گیرد، آنها هم در تعامل با نمایندگان دیگر کشورها بج‌های خود را در ازای دریافت بج ویژه آن کشور جابه‌جا می‌کنند. معمولاً بج کشورهای میهمان نمادی از پرچم آن کشور است. شورای المپیک آسیا (IOC) همچنین بجی در اختیار دارد. حتی کمیته ملی المپیک ایران نیز بج ویژه خود را طراحی کرده و در هر دوره بازی‌های المپیک و آسیایی در اختیار اعضای کاروان اعزامی قرار می‌دهند. برگزارکنندگان نودنهمین دوره بازی‌های آسیایی هم بج این بازی‌ها را با استفاده از عروسک‌های طراحی شده برای بازی‌ها تولید کرده‌اند. این روزها افراد حاضر در دهکده بازی‌ها و حتی سطح شهر در جابه‌جایی این بج‌ها فعالیت زیادی دارند. این بج‌ها یادگاری‌های ارزشمند از هر رویداد و مسابقاتی است که در سطح قاره‌ای یا جهانی برگزار می‌شود.

## فردا؛ پرواز مشترک کاروان کشتی آزاد و فرنگی به چین

## دارندگان سهمیه المپیک در بازی‌های آسیایی

## دایره طلایی

## پرساغرافی

## خبرنگار

وزن پایین آمده و براساس چرخه انتخابی صاحب دو بنده ۶۰ کیلوی تیم ملی شده) سیددانیال سهرابی (ملی‌پوش ۷۲ کیلوی اعزامی به رقابت‌های جهانی لتگراند نیز به وزن پایین‌تر ۶۷ کیلو و وزن اصلی خودش برگشته تا در ترکیب تیم اعزامی به چین قرار بگیرد.) امین کاویانی نژاد (براساس چرخه انتخابی صاحب دو بنده تیم ملی شده) و ناصر علیزاده (ناگام در کسب مدال و سهمیه المپیک) صبح و عصر چهارشنبه کشتی می‌گیرند تا در پایان همان روز، تکلیف نقرات برترین اوزان مشخص شود. در دو وزن پایانی ۹۷ و ۱۳۰ کیلو محمدهادی ساروی (نفر سوم جهان و صاحب سهمیه المپیک) و امین میرزازاده (تنها طلایی کشتی فرنگی ایران در جهانی بلغراد و صاحب سهمیه المپیک) نیز پنج‌شنبه آینده به مصاف

دلخانی، سیددانیال سهرابی، امین کاویانی نژاد، ناصر علیزاده، محمدهادی ساروی و امین میرزازاده در اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۲، ۸۷، ۹۷ و ۱۳۰ کیلو و تیم ملی کشتی آزاد نیز با ترکیب ابراهیم خواری، رحمان عموزاد، یونس امامی، حسن یزدانی، مجتبی گلجج و امیرحسین زارع در اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۴، ۸۶، ۹۷ و ۱۲۵ کیلو به مصاف مدعیان قاره کهن می‌روند.

شاگردان حسن زنگرز در ۴ وزن اول ۶۰، ۶۷، ۷۷ و ۸۷ کیلو، در روز نخست پیکارهای کشتی فرنگی با ترکیب میثم دلخانی (قهرمان ۶۳ کیلوی جهان که یک

